PROYECTOS

DETALLI DETALLE_P DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYE DETALLE_PROY! DETALLE_PROYECTO

CICLO TRIMESTREFOLIO

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

3 CAM230102207259
3 CAM230102207344
3 CAM230102207469
3 CAM230102207551
3 CAM230302258790
3 CAM230302259157
3 CAM230302259400
3 CAM230302261718
3 CAM230302261043
3 CAM230302261162
3 CAM230302262661
3 CAM230302262688
3 CAM230302262715
3 CAM230302262757
3 CAM230302262983
3 CAM230302262993
3 CAM230302263014
3 CAM230302263042
3 CAM230302263070
3 CAM230302263078

DIRECTOR DE PLANEACION

GOBIERNO MUNICIPAL DE TENABO ( 2021 - 2024 )

'DIRECCION DE PLANEACION
Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Piblica, Reporte Final Tercer Trimestre-2023 AVANCES

CATEGORIA
Proyecto de inve
Accion

Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve
Proyecto de inve

600,000.00

1,158,279.59

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBA FUENTES_FINANCIAMIENT NOMBRE
787,612.14 {ff1:
{ff1:
1,050,389.36 {ff1:
{ff1:
2,691,881.70 {ff1:
1,303,745.59 {ff1:
1,754,566.21 {ff1:
42,104.24 {ff1:
767,323.82 {ff1:
55,096.84 {ff1:
138,806.44 (ff1:
381,775.95 {ff1:
1,943,780.05 {ff1:
2,030,000.00 {ffi:
1,838,000.00 {ff1:
936,206.55 (ff1:
1,349,454.23 {ff1:
1,073,941.97 {ff1:
134,242.75 {ff1:
134,242.75 {ff1:

{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA DE LA UNIDAD AGRICOLA AMPLIACION XMOZ0
{ciclo_recurso:2023, r 325 Arrendamiento de Equipo de Transporte - 12297

{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE POZOS DE ABSORCION EN LA LOCALIDAD DE TENABO - 12948
{ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE VEINTICINCO A ENTRE OCHO Y
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TENABO EN EL MUNICIPIO
{ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRECE ENTRE DIECISEIS Y DIECIOCH
{ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRECE ENTRE SEIS Y CUATRO A COL
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TENABO - 229957
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU
{ciclo_recurso:2023, r AMPLIACION ELECTRICA EN LA JUNTA MUNICIPAL DE TINUN, LOCALIDAD DE TENABO. - 238;
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA A UNIDAD AGRICOLA TRAMO XJABIN CHILIB LO
{ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE CALLE EN LA LOCALIDAD DE KANKI. - 239758
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA A UNIDAD AGRICOLA TRAMO VISTA ALEGRE CH
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII
{ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII

vvBs.

E BERZAIN LOPE.



DETALLE_P DETALLE_PROYE DETALLE_f DETALLE_PI DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDA ENTIDAD_RESPC ID_MUNIC MUNICIPIO TIPO_PROGRAMA_PRO" CLASIFICACION

4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche

8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo

Proyecto de Inversién diOtros Proyectos

Otros Proyectos
Proyecto de Inversién diAgua y saneamiento
Proyecto de Inversién di Transportes y vialidade
Proyecto de Inversién diVivienda
Proyecto de Inversién diTransportes y vialidade
Proyecto de Inversion diTransportes y vialidade
Proyecto de Inversion dVivienda
Proyecto de Inversién diVivienda
Proyecto de Inversion diVivienda
Proyecto de Inversién diVivienda
Proyecto de Inversion diVivienda
Proyecto de Inversién diUrbanizacién
Proyecto de Inversién diOtros Proyectos
Proyecto de Inversién di Transportes y vialidade
Proyecto de Inversién diOtros Proyectos
Proyecto de Inversién diVivienda
Proyecto de Inversion diVivienda
Proyecto de Inversidn di Vivienda
Proyecto de Inversion diVivienda

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo

DETALLE_|IDETALLE_PRIDETALLE_PRC DETALLE_PROYECT

NUMERO_IMUJERES HOMBRES BENEFICIARIOS

11606

12297

12948

13681

216210
219027
220258
233994
229957
230674
238546
238643
238772
238991
239758
239801
239872
239984
240085
240111

225
0
850
1250
40
750
750
2
30
3

8
25
460
210
350
225
20
16

225
0
750
1250
40
750
750
2
30
2

8
16
430
210
350
225
20
16

CoocoOO0DOoOO0O0CO0O0O0DO0OO0DOO0OO0OOC OO



DETALLE_PROYECTO DETALIDETALLE_PROYECTO

METAS

{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med
{metal: {unidad_med

1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol
1 {geol

TIPO_(GEOREFERENCIAS

: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,
: {cve_municipio:8,

FECHA_INICIO

10-04-2023
02-03-2023
12-05-2023
15-05-2023
11-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
18-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023
15-09-2023

FECHA_TERMINO RECAUDADO

25-05-2023
31-12-2023
26-06-2023
29-06-2023
25-11-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
18-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023

787,612.14
600,000.00
0.00
1,157,900.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

787,612.14
600,000.00
0.00
1,157,900.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

787,612.14
420,000.00
0.00
1,157,900.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EJERCIDO

787,612.14
420,000.00
0.00
1,157,900.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DETALLE_PROYE( DETALLE_PROYECTt AVANCE_FINANCII AVANCE_FINANCIEF AVANCE_FINANCII AVANCE_FINANC AVANCE_FINANCI

COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO

787,612.14
420,000.00
0.00
1,157,900.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



AVANCE_FINAN AVANCES_FISICO: FOTOS

CONTRATOS

ESTATUS

AVANCES_FISICO: CARPETA_FOTOS ESTATUS

{cttol: {tipo_ob {metal: {unidad_{2207259/proyecto_IN Terminado
{cttol: {tipo_ob {metal: {unidad_{2207344/proyecto_IN En Ejecucion

Sin contratos

nt {metal: {unidad_{2207469/proyecto_IN En Ejecucion

{cttol: {tipo_ob {metal: {unidad_{2207551/proyecto_IN En Ejecucién

Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos
Sin contratos

nt {metal: {unidad_{2258790/proyecto_IN En Ejecucién
nt{metal: {unidad_{2259157/proyecto_IN En Ejecucién
nt {metal: {unidad_{2259400/proyecto_IN En Ejecucion
nt{metal: {unidad_{2261718/proyecto_IN En Ejecucién
nt {metal: {unidad_{2261043/proyecto_IN En Ejecucién
nt{metal: {unidad_{2261162/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2262661/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal; {unidad_{2262688/proyecto_IN En Ejecucién
nt {metal: {unidad_{2262715/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2262757 /proyecto_IN En Ejecucién
nt {metal: {unidad_{2262983/proyecto_IN En Ejecucién
nt {metal: {unidad_{2262993/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2263014/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2263042/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2263070/proyecto_IN En Ejecucion
nt {metal: {unidad_{2263078/proyecto_IN En Ejecucién

FLUIO

FLUJO

Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAP1 OBSERVACIONES_REVISION

OBSERVACIONES

{obs1: {observacién:EL Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacién:EL Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



