## GOBIERNO MUNICIPAL DE TENABO (2021 - 2024) DIRECCION DE PLANEACION

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública, Reporte Final Tercer Trimestre-2023 AVANCES PROYECTOS

2023	0	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	2023 3 C	CICLO TRIMESTRE FOLIO	DETALLI DETALLE_PD	PROTECIOS
	CAM230302263070 Proyecto de inve	CAM230302263042	CAM230302263014	CAM230302262993	CAM230302262983	CAM230302262757 Proyecto de inve	CAM230302262715 Proyecto de inve	CAM230302262688	CAM230302262661	CAM230302261162	CAM230302261043 Proyecto de inve	CAM230302261718	CAM230302259400	CAM230302259157 Proyecto de inve	CAM230302258790 Proyecto de inve	CAM230102207551	CAM230102207469 Proyecto de inve	CAM230102207344	3 CAM230102207259 Proyecto de inve	OLIO	ETALLE_PROYECTO	
	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve			Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve	Proyecto de inve			Proyecto de inve		Acción	Proyecto de inve	CATEGORIA M	DETALLE_PROYE DE	
	134,242.75 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,073,941.97 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,349,454.23 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	936,206.55 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	L,838,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023, I	2,030,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,943,780.05 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	381,775.95 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	138,806.44 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	55,096.84 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	767,323.82 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	42,104.24 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,754,566.21 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,303,745.59 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	2,691,881.70 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,158,279.59 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	1,050,389.36 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	600,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	787,612.14 {ff1: {ciclo_recurso:2023,	MONTO_GLOBA FUENTES_FINANCIAMIENT NOMBRE	DETALLE_P DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYE DETALLE_PROYI DETALLE_PROYECTO	
TO THE TAIL OF THE PROPERTY OF	134,242.75 (ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII	1,073,941.97 (ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII	1,349,454.23 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES DE TINUN XKUNCHEIL EMII	936,206.55 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA A UNIDAD AGRICOLA TRAMO VISTA ALEGRE CH	1,838,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE CALLE EN LA LOCALIDAD DE KANKI 239758	2,030,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CAMINO SACACOSECHA A UNIDAD AGRICOLA TRAMO XIABIN CHILIB LO	1,943,780.05 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r AMPLIACIÓN ELÉCTRICA EN LA JUNTA MUNICIPAL DE TINUN, LOCALIDAD DE TENABO 238;	381,775.95 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU	138,806.44 (ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU	55,096.84 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU	767,323.82 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TENABO - 229957	42,104.24 (ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN LAS LOCALIDADES DE TINUN EMILIANO ZAPATA Y XCU	1,754,566.21 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA DE LA CALLE TRECE ENTRE SEIS Y CUATRO A COL	1,303,745.59 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA DE LA CALLE TRECE ENTRE DIECISÉIS Y DIECIOCH	2,691,881.70 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TENABO EN EL MUNICIPIO	1,158,279.59 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE VEINTICINCO A ENTRE OCHO Y	1,050,389.36 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE POZOS DE ABSORCIÓN EN LA LOCALIDAD DE TENABO - 12948	600,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2023, r 325 Arrendamiento de Equipo de Transporte - 12297	787,612.14 (ff1: {ciclo_recurso:2023, r CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHA DE LA UNIDAD AGRÍCOLA AMPLIACIÓN XMOZO	NOMBRE	DETALLE_PROYECTO	

ELABORO Y AUTORIZO

ING. ABEVARDO MATU MOO DIRECTOR DE PLANEACION

VVBB.

CONTRALOR MONICIPAL

ID_ENTIDA ENTIDAD_RESPC ID	MUNIC MUNICIPI	ID_ENTIDA ENTIDAD_RESPC ID_MUNIC MUNICIPIO TIPO_PROGRAMA_PRO\CLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMER	NUMERO IMUJERES	ERES	NUMERO IMUJERES HOMBRES BENEFICIARIOS	BENEFICIARIOS
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Otros Proyectos	Municipio de Tenabo	11606		225	25	0
4 Campeche	8 Tenabo	Otros Proyectos	Municipio de Tenabo	12297	-	0	0	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión d'Agua y saneamiento	Municipio de Tenabo	12948	-	850	750	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Transportes y vialidade Municipio de Tenabo	Municipio de Tenabo	13681		1250	1250	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	216210		40	40	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión da Transportes y vialidade Municipio de Tenabo	Municipio de Tenabo	219027		750	750	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Transportes y vialidade Municipio de Tenabo	Municipio de Tenabo	220258		750	750	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	233994	* *	2	2	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	229957		30	30	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	230674		ω	2	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	238546		00	00	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	238643		25	16	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Urbanización	Municipio de Tenabo	238772		460	430	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Otros Proyectos	Municipio de Tenabo	238991		210	210	. 0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión dι Transportes y vialidadε Municipio de Tenabo	Municipio de Tenabo	239758		350	350	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Otros Proyectos	Municipio de Tenabo	239801		225	225	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	239872		20	20	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	239984		16	16	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	240085		2	2	0
4 Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión di Vivienda	Municipio de Tenabo	240111		2	2	0

DETALLE_PROYECTO METAS	DETALI DETALLE_PROYECTO TIPO_(GEOREFERENCIAS	DETALLE_PROYECT	DETALLE_PROYEC DETALLE_PROYECTI AVANCE_FIN FECHA_INICIO FECHA_TERMINO RECAUDADO	DETALLE_PROYEC DETALLE_PROYECTI AVANCE_FINANCII AV	0	F AVANCE_FINANCE DEVENGADO	ANCE_FINANCIEF AVANCE_FINANCII AVANCE_FINANC AVANCE_FINANCI MPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO	AVANCE_FINANCI PAGADO
{meta1: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	10-04-2023	25-05-2023	787,612.14	787,612.14	787,612.14	787,612.14	787,612.14
{meta1: {unidad_med	1	02-03-2023	31-12-2023	600,000.00	600,000.00	420,000.00	420,000.00	420,000.00
{meta1: {unidad_med	1	12-05-2023	26-06-2023	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-05-2023	29-06-2023	1,157,900.89	1,157,900.89	1,157,900.89	1,157,900.89	1,157,900.89
[meta1: [unidad_med	1	11-09-2023	25-11-2023	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
{meta1: {unidad_med	<u></u>	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	<b>⊢</b>	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	18-09-2023	18-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{meta1: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{metal: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00
{metal: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
{meta1: {unidad_med	1 {geo1: {cve_municipio:8,	15-09-2023	15-10-2023	0.00	0.00	0.00		0.00

AVANCE_FINAN AVANCES_FISICO: FOTOS ESTATUS F	FLUJO	OBSERVACIONES	OBSERVACIONES
TA_FOTOS ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPT	OBSERVACIONES_CAPI OBSERVACIONES_REVISION
{ctto1: {tipo_ob {meta1: {unidad_{2207259/proyecto_IN Terminado V	Validado avances	{obs1: {observación:EL	L Sin observaciones
3	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	{obs1: {observación:EL	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2261718/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2261043/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2262661/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2262715/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2262757/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2262983/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos ni {meta1: {unidad_ {2262993/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2263070/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
Sin contratos nt {meta1: {unidad_ {2263078/proyecto_IN En Ejecución V	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones